
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 10

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032259 0 54 97 1 061684 3 33 86 0

04.84 0 60 88 1 11.75 3 36 78 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 45 110 1 000000 0 45 90 0

01.00 1 41 89 1 01.00 2 35 92 0

2 200 384 4 8 149 346 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032254 1 45 98 1 061682 2 42 88 0

11.64 1 36 92 1 04.82 2 35 84 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 62 96 0 000000 1 57 102 1

01.00 1 44 103 1 01.00 1 54 90 0

3 187 389 3 6 188 364 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032252 0 66 92 1 061927 1 36 101 0

03.93 1 44 82 0 06.01 2 53 90 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 36 81 0 000000 0 52 97 1

01.00 0 54 85 1 01.00 1 48 80 0

3 200 340 2 4 189 368 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

093231 2 52 94 1 070482 3 34 94 0

07.98 5 44 99 1 02.76 1 45 92 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 53 94 0 000000 2 62 99 1

01.00 0 79 99 1 01.00 4 35 98 0

9 228 386 3 10 176 383 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032256 1 71 104 1 061687 0 54 102 0

02.74 1 53 112 1 12.79 1 36 95 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 41 93 0 000000 3 61 95 1

01.00 0 43 94 0 01.00 0 60 90 1

4 208 403 2 4 211 382 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032263 0 52 95 1 061679 3 39 85 0

12.73 2 54 89 1 08.89 3 53 85 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 35 99 0 000000 3 44 98 1

01.00 1 52 89 1 01.00 0 33 94 0

3 193 372 3 9 169 362 1

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

24 1216 2274 17 5 41 1082 2205 7 1

Gesamt Kegel 3490 2 7,0 : 1,0 Gesamt Kegel 3287 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK ja x nein Anlagen Schiedsrichter OK ja x nein

7) Klassifizierung der Bahnen x A B 10) ADV in Ordnung x ja nein

8) Ausnahmegenehmigung vorhanden ja x nein 11) Werbung in Ordnung x ja nein

9) Bahnabnahmeurkunde gültig bis 12) Art der Lauffläche: Segment x Kunststoff Asphalt

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Spiel Nr.

10

Endstand

gK

3490 3287

150

133

559

Ges

Spielleiter: Karsten Schädlich Tel.: 0171/7628430 Email: 

schaedlich-crossen@t-online.de

540

565

178

614

165

Ges

611

143

147

143

175

Ges

131

156

156

Ges

Ges

0

128

159

144

552
Ges

149

128

557

135

127

495

137

143

Awsp. Vorname, Name

Ges

151

148

155

Ges

Awsp. Vorname, Name

Marco Höhne

0

0

Vorname  Name

Vorname  Name

Pascal Oettel

0

Andreas Wolf

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Vorname  Name

Mike Reinholz

0

Awsp. Vorname, Name

584

143

128

Ges

130

Günter Singer

Treuen 

13:00 Uhr

Liga/Klasse:

Land:

11.01.2025

SV Eintacht Sprotta

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Kegelbahn an der Jahnturnhalle

16:23 Uhr

0

Vorname  Name

119

Vorname  Name

114

1

0

Awsp. Vorname, Name

130

119

0

0Awsp. Vorname, Name

Thomas Neltner

Mario Reimer

0

0
161

Vorname  Name

01

Tom Fischer

142

127

138

124

Kegel Punkte Kegel Punkte

1 Awsp. Vorname, Name

gK

531

1

593

137

147

0

Vorname  Name

576

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0
134

141

Vorname  Name

Sven Bachmann

158

147

SV Rot-Weiss Treuen 

Ges

Ges

1

1

146

134

Ges

Awsp. Vorname, Name

Ingo Penzel

0

158

0

Awsp. Vorname, Name

Thomas Nahrendorf Stephan Geidel

Sachsen

                       MBR Treuen

Awsp. Vorname, Name

Stephan Geidel

Karl Horn

Vorname  Name

0

126

139

117

*** Heimsieg ***

30.07.2025

                       Höhne, M. 1. Einsatz 2.VL gem. 2.Bezirksliga

Bachmann,S. 2. Einsatz 2.VL gem. Kreisliga             Oettel,P. 1. Einsatz 2.VL gem. Kreisliga

2.Verbandsliga Staffel 1

Vorname  Name

Vorname  Name

137


